СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
16.12.2019     № 72
с. Средний Ургал
О внесении изменений в решение Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения от 15.05.2009 № 19 «О Порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования, депутату, члену выборного органа местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменений в решение Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения от 15.05.2009 № 19 «О Порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования, депутату, члену выборного органа местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района», дополнить пункт 3 «Правила рассмотрения заявления о назначении доплаты  к пенсии» подпунктом 3.8. следующего содержания:
« 3.8. Информацию о назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости ( инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Среднеургальском сельском поселении Хабаровского края Верхнебуреинского муниципального района, размещать в Единой государственной информационной  системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным Законом от 17.07.1999 3 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
РС00072

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов П.С.Захарченко.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .
Глава, Председатель Совета депутатов

Среднеургальского сельского поселения                                      П.С. Захарченко